
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 22.06.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/10/RB/TP/2023 Remont kapitalny dachu wraz z remontem schodów 
wejściowych do budynku przy ul. Janasa 20 w Rudzie Śląskiej (ID 775269) 

Numer 
postępowania 

TIR/10/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/775269 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

22.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
została opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 TIR/10/RB/TP/2023 Remont kapitalny dachu wraz z remontem schodów 
wejściowych do budynku przy ul. Janasa 20 w Rudzie Śląskiej (ID 
775269) 

120 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

L
p 

Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
100% 

1 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
BUDREM 
Ul. Katowicka 18 
41-710 Ruda Śląska 
REGON: 000447422 
NIP:6410010550 

134 962,25 zł 



2 

ZYGA- DACHY Mariusz Spychalski 
Ul. Świętokrzyska 24/76 
41-608 Świętochłowice 
REGON: 240881109 
NIP: 6272288923 

110 220,11 zł 
 

3 

Zakład Remontowo- Budowlany 
Zdzisław Olczyk 
Ul. 11-go Listopada 51 
41-807 Zabrze 
REGON: 270528039 
NIP: 6480101246 

123 104,63 zł 

4 

Firma Usługowo- Handlowa 
„NOWIX” 
Mariusz Nowak 
32-566 Alwernia 
Ul. H. Sienkiewicza 7 
REGON: 351056135 
NIP: 9441530186 

209 338,43 zł 
 

lub osoby upoważnionej) 


